Ofício nº 684/SMG/2023.

Ref.: Requerimento301/2023

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECO BSIRIGÃ 2 CANCGSA IDADE:AM EQ CR NOSSA GENTE

CORRESPONDÊNCIA
nºSD |BB

RECEBI E DOMod

[sen Eacss
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura.

Sendo o que segue, informamosque oficiamos a Secretaria da Receita.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.
Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA

SecretariaMunicipal de Governo

CAMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
Auxiliar Administrativo

Pak Pa o9jujans

AS
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, liaquaquecetuba/SP

Telefone: (11) 4753-7094